DIÁRIO OFICIAL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL

www.ceuazul.pr.gov.br

QUARTA-FEIRA, 15/10/2014                                ANO: IV Nº: 924 EDIÇÃO DE HOJE: 1 PÁGINA(S)
ATOS DO PODER EXECUTIVO

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010.

Sumário
LICITAÇÕES ...................................................... 1

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO .... 1

HOMOLOGAÇÃO .......................................... 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 80/2014 ...... 1

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 140/2014 . 1

LICITAÇÕES

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
Estado do Paraná

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
POR INEXIGIBILIDADE Nº. 17/2014

O Município de Céu Azul Dispensa a Licitação por
Inexigibilidade, em conformidade com o Artigo 25 da Lei nº
8666/93 e suas alterações posteriores, objetivando a prestação
de serviços funerários a pessoas carentes do Município, em
conformidade com a Lei Municipal nº. 628/2007 alterada pela Lei
1069/2011- Referente Chamamento Público nº. 1/2014.
Justificativa: Contratação através do Chamamento Público nº.
1/2014 prestação de serviços funerários a pessoas carentes do
Município, em conformidade com a Lei Municipal nº. 628/2007
alterada pela Lei 1069/2011.
CONTRATADO(A) CNPJ VALOR

POR
FUNERAL

ORGANIZAÇÃO FUNERÁRIA
CÉU AZUL LTDA

75.912.105/0001-
16

400,00

Céu Azul, 15 de outubro de 2014.

JAIME LUIS BASSO
Prefeito Municipal

HOMOLOGAÇÃO

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

Estado do Paraná
HOMOLOGAÇÃO

 Tendo em vista os procedimentos nesta licitação,
estarem em conformidade com o Edital, fica homologado o
julgamento proferido pelo Pregoeiro sobre a Licitação na
modalidade de Pregão nº 110/2014, que tem por objeto
(Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de
serviços de exames complementares (audiometria,
espirometria, eletrocardiograma e eletroencefalograma), a fim

de atender o laudo técnico PCMSO-2013/2014 Lei nº 3214 de
08/06/1978, conforme a necessidade da Administração
Municipal, (o registro de preços terá vigência de 10 meses), em
favor do proponente abaixo relacionado,  tudo conforme o
constante no processo.

PROPONENTE CNPJ VALOR
R$

Clínica Nossa Senhora
Medianeira Ltda - ME

77.761.849/0001-
02

3.950,00

PAÇO MUNICIPAL, aos  15/10/2014

JAIME LUIS BASSO
Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 80/2014

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
CONTRATO Nº. 80/2014 de 10/10/2014 – Ref. Pregão
nº. 90/2014.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

CONTRATADO(A): OPEN VEÍCULOS LTDA
OBJETO: Aquisição de um Renault Master Grand Vitre modelo
L2H2 2.3 DCi 2013/2014, tipo van, nova zero quilômetro,
capacidade de transporte 15 passageiros + 1 motorista (15+1),
potência mínima efetiva líquida 125CV, referente plano de
aplicação do Convênio n. 105/2014-SEDU - SAM 46.
VALOR: R$ 100.500,00 (cem mil e quinhentos reais)
PRAZO VIGÊNCIA: 09/10/2015
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

449052000000 2466 EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE

449052000000 2473 EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE

ASSINATURAS: JAIME LUIS BASSO e MARCOS ANTÔNIO
URIO

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 140/2014

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 140/2014 – Ref.
Pregão nº. 100/2014- Forma Presencial
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

FORNECEDOR: COMERCIAL DENTARIA HOSP. FONTANA
LTDA

OBJETO: Registro de Preços para futuras e eventuais
aquisições de materiais odontológicos para uso nas clínicas da
Secretaria Municipal da saúde inclusive nos bairros (o registro
de preços terá vigência por 12 meses). A relação detalhada dos
produtos e preços registrados encontra-se a disposição para
consulta pública no site: www.ceuazul.pr.gov.br
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 644,10
PRAZO VIGÊNCIA: 28/09/2015
ASSINATURAS: JAIME LUIS BASSO e PATRIZIA KARLA
RIBEIRO SOARES

Início

Página 1

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente por DOUGLAS DE MATTIA.
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste

documento, desde que visualizado através de
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial.

http://www.ceuazul.pr.gov.br/

	MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
	Estado do Paraná

	HOMOLOGAÇÃO
	Tendo em vista os procedimentos nesta licitação, estarem em conformidade com o Edital, fica homologado o julgamento proferido pelo Pregoeiro sobre a Licitação na modalidade de Pregão nº 110/2014, que tem por objeto (Registro de Preços para futuras e ...
	MUNICÍPIO DE CÉU AZUL